SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

CONCURSO PARA PROFESSORES EFETIVOS CAMPUS JATAÍ / 2013.
(Curso de Engenharia Florestal)

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

Processo: 23070.005916/2013-51.
Edital Complementar nº 04 Edital n.º 53/2013 - Área: Ciências Florestais.
Data: 27/01/2014.
Horário: 08:00 às 08:30 horas
Local: Rua Riachuelo Nº. 1530, Setor Samuel Graham Jataí – GO - SALA 16.
Fone: (64) 3606-8102             Fax: (64) 3606-8103

DE ACORDO COM O EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL Nº 53/2013 OS CANDIDATOS DEVERÃO ENTREGAR, NA
INSTALAÇÃO DO CONCURSO, OS DOCUMENTOS CONSTANTES DO ITEM 4.1.

Direção do Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, aos 18 dias do mês de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
Diretor do CAJ-UFG